[bookmark: _GoBack]様式第2号（第3条関係）
年　　月　　日

色麻町議会議長　　　　　　　　　様

                                            会　派　名
代表者氏名

会　　派　　変　　更　　届

会派の届出事項に変更が生じたので、色麻町議会会派に関する要綱第3条第3項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	届　出　事　項
	変　　更　　後
	変　　更　　前

	名　　　　　　称

	代表者氏名

	[bookmark: _Hlk53560215]所属議員数
	　　　　　　　　　　人
	　　　　　　　　　　人

	構成員氏名

	変更年月日
	　　　　　年　　　月　　　日